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OSAUHING VIRTEL GRUPP 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osalhing Virtel Grupp on asutatud 1999. aastal. Ettev6tte p&hitegevusalad on jargmised:

« telekommunikatsioonialase seadmestiku ehitamine ja jarelvalve
» elektriseadmete ehitamine ja kait
* haljastus ja heakorrastustood

» transporditeenused Eesti vabariigi piires
Ettevdte mulib oma teenuseid Eestis, peamiselt Ida -Virumaal. Osathingus té6tab 22 tdotajat.
2010.a. oli ettevdte kaive 15,48 miljonit krooni. Ettevdttes todtas 2010 aastal 22 pShikohaga tdotajat, ning kogu palgakulu oli- 3,3 miljonit krooni.

Ettevottes on 2 osanikku. Mdlemad osanikud on ettevdttes pohikohaga todtajad. 2010 aastal juhatuse liikmete eritasusid ei makstud. Ainult
tootasu, toodtasu kulu oli 475 tuhat krooni
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Aritihingu tegevusjuhtkonnana vastutame k&eoleva raamatupidamise aastaaruande digsuse eest ning kinnitame, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on kooskdlas Eesti hea raamatupidamitavaga;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU Virtel Grupp 31.12.2010 finantsseisundit ning perioodil 01.01.2010 —
31.12.2010 majandustulemust ja rahavoogusid:

- 0U Virtel Grupp tegutseb jatkuvalt
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara

Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused

Vdlad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Pikaajalised kohustused

Laenukohustused

Kokku pikaajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

1453 293
3 092 626

992 454
5538 373

1190 762
1190 762
6729 135

181 588
2 347 995
2529583

30630
30 630
2560 213

40 000

16 022
4109 933
2967
4168 922
6729 135

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 Lisanr

46 752 2
3113105 3
1013578 5
4173435

1879 436 6
1879 436
6052 871

155941 7
1518 757 4
1674 698

212 218 7
212218
1886 916

40 000
16 022
4042 107
67 826
4 165 955
6 052 871
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2010
15480 133
-7 511 632
-3 826 908
-3 357 641

-688 674
95 278

-92 311
2967
2967

2009

11 359 918
-3253 776
-3 717 519
-3 456 439
-774 846
157 338

-89 512
67 826
67 826

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009

Rahavood &ritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 15 480 133 11 359 918
Valjamaksed tootajatele -3 357 641 -3 456 439
Makstud intressid -92 311 -89 512
Muud rahavood aritegevusest -10 623 640 -8 145 640
Kokku rahavood aritegevusest 1406 541 -331 673
Kokku rahavood 1406 541 -331 673
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 46 752 378 425
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1406 541 -331 673
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1453 293 46 752
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 40 000 16 022 4042 107 4098 129
Aruandeperioodi kasum

) 67 826 67 826
(kahjum)
31.12.2009 40 000 16 022 4109 933 4165 955
Aruandeperioodi kasum

) 2967 2967
(kahjum)
31.12.2010 40 000 16 022 4112 900 4168 922
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ou Virtel Grupp 2010 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades
soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pdhinduded

on kehteststud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida
téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Osalhing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides

Eelnenud arvestusperioodil kasutatud arvestuspdhimdtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole kaesoleva
raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud, valjaarvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste téttu
raamatupidamise seaduses v8i raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Ou Virtel Grupp 2010 aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on léhtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontol olevat raha pangas.

Néuded ja ettemaksed

N6uded on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ettemaksed kajastavad bilansis hankijatele tehtud ettemakseid, mis on tehtud
teenustele ja kaupadele kuid ei ole veel hankija poolt teostatud vdi kaup ei ole lle antud.

Varud

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest
veokuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimoted

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest
veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa
kajastatakse kasumiaruandekirjel “Kaibevarade allahindlus”.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10000 krooni ja kasuliku tddajaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik tddiga on (le 1
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10000 krooni , kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni véahevaartusliku inventarina (varudena) ja
vara kasutusele vétmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust
bilansivéliselt. Amortisatsiooni arvestamiselt kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maéaratakse igale pdhivara objektile eraldi,
soltuvalt selle kasulikust tddeast.. Amortisatsiooniméarad aastas on 10-30%, hoonetele 4 %.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5
Autod ka muud transpordivahendid 5
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Maa ja ehitised 10

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui (iks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele. Virtel

Grupp OU kasitleb seotud osapooltena:

* tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist
mdju ettevdtte arilistele otsustele

« eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevdtted

Tulud

Kaupade ja teenuste mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning muugitulu ja
tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Tulu teenuste mugist kajastatakse parast teenuse ostmist.

Kulud

Kuludena kajastatakse kulusid, mis on otseselt seotud ettevtte pdhitegevusega.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 22 307 39 268
Arvelduskontod 1 430 986 7 484
Kokku raha 1453 293 46 752
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Noduded ostjate vastu 1438679 1459 158
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 1653947 1653 947
Kokku Nouded ja ettemaksed 3092 626 3113105

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 278 492 53198
Uksikisiku tulumaks 40 036 31081
Sotsiaalmaks 80 974 65 524
Kohustuslik kogumispension 1660
Tootuskindlustusmaksed 10 305 8339
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 411 467 158 142

10
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Lisa 5 Varud

(kroonides)

Mudgiks ostetud kaubad

Kokku varud

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

Maa

31.12.2008
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

39 600

39 600

39 600

39 600

39 600

39 600

Ehitised

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 31.12.2009
992 454 1013578
992 454 1013578
Transpordi- Muud
vahendid masinad ja
seadmed
925 000 4622 161 533 691
-188 164 -2 870 671 -407 335
736 836 1751490 126 356
-37 000 -678 501 -59 345
925 000 4622 161 533 691
-225 164 -3549 172 -466 680
699 836 1072989 67 011
-37 000 -607 413 -44 261
925 000 4622 161 533 691
-262 164 -4 156 585 -510 941
662 836 465 576 22 750

Masinad ja
seadmed

5155 852
-3 278 006

1877 846

-737 846

5155 852

-4 015 852

1140 000

-651 674

5155 852

-4 667 526
488 326

Kokku

6 120 452
-3466 170
2 654 282

-774 846

6120 452

-4 241 016

1879 436

-688 674

6 120 452

-4 929 690
1190 762

11
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Lisa 7 Kapitalirent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2010
Ekskavaator-laadur Volvo BL71 212218
Kapitalirendikohustused
212218
kokku
31.12.2009
Ekskavaator-laadur Volvo BL71 368 159
Kapitalirendikohustused
368 159

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja Kokku
seadmed
31.12.2009 398 017 398 017

2010. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
181 588 30630
181 588 30630
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
155 941 212 218
155 941 212 218

Osaiihing on sélminud SEB Uhisliisinguga liisingulepingu (kapitalirent) Ekskavaator-laadur Volvo BL71 soetamiseks. Leping on sélmited

06.02.2007 peroioodiga 60 kuud. Intressimaér 5,9%

Lisa 8 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muuk Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

43211
47421
47591
69202

Kokku mudagitulu

Tegevusalad

Elektriseadmete ja juhtmete paigaldus - EMTAK 43211
Telekommunikatsiooniseadmete paigaldus - EMTAK 47421
Valgustite jaemiik - EMTAK 47591
Raamatupidamisteenus - EMTAK 69202

2010

15480 133
15480 133

15480 133

2010

14 087 799
1143815
48 519
200 000
15480 133

2009

11 359 918
11359918
11 359 918

2009

9 247 295
1512311
600 312

11359 918

12
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Lisa 9 T66j6ukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

2010 aastal seotud osapooltega tehinguid ei toimunud.

2010

2 498 245
859 396
3357641
22

2009
2580 588
875851
3 456 439
23

2010. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
OSAUHING VIRTEL GRUPP (registrikood: 10517750) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VAIDO LAHTMAA Juhatuse liige 25.05.2011

Resolutsioon: Kinnitan 2010 aasta majandusaastaaruande



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

2010
4109 933
2967
4112 900



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus

Telekommunikatsiooniseadmete jaemuiik

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Moobli ja valgustite jaemuik

Osanikud

Nimi / &rinimi

TOnu Leitaru

Vaido Lahtmaa

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

36212132252

36608172224

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Sade 23, Kividli
linn, Ida-Viru
maakond, 43125,
Eesti

Piiri 4, Kividli linn,
Ida-Viru maakond,
43125, Eesti

+372 3350922

+372 3350921

+372 53439738

meeli@virtel.ee

www.virtel.ee

EMTAK kood

43211
47421
69202
47591

Osaluse suurus ja
valuuta

8000 EEK

32000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

14087799
1143815
200000
48519

Mudgitulu %

91.01%
7.39%
1.29%

0.31%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



